
Temporada de verano circula de viernes a lunes
* Sólo para con compra anticipada
Temporada d’estiu circula de divendres a dilluns
*Només fa parada amb compra anticipada
Summer season runs from Friday to Monday.
* Only for advance purchase

08:00
10:15
10:45
11:15
11:30
11:45
12:00
12:15
12:30

Andorra la Vella (Est. Busos)

Tàrrrega (Est. Busos)*
Valls*
Reus (Aeroport)*
Tarragona
Salou
Cambrils
Miami Platja
L’Hospitalet de l’Infant

Andorra - Costa Daurada
Línea directa / Línia directa /Direct line

17:30
17:45
18:00
18:15
18:25
18:40
19:15
19:45
21:10

L’Hospitalet de l’Infant
Miami Platja
Cambrils
Salou
Tarragona
Reus (Aeroport)*
Valls*
Tàrrrega (Est. Busos)*
Andorra la Vella (Est. Busos)

Costa Daurada - Andorra
Línea directa / Línia directa /Direct line


